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Puhdistusluukku suorakaidekanavalle ja tasopinnoille.
Puhdistusluukut täyttävät tiiviysluokan B vaatimukset 
(EN 12237:2003).

Nimellismitta (mm)
A B

200 100
200 200
300 100
300 200
300 300
400 200
400 300
400 400
500 300
500 400
500 500
600 200
600 300
600 400
600 500
600 600
700 700
800 600
800 800

Tuotemerkintä

Tuote

Materiaali
Kuumasinkitty teräslevy (Z275), vakiomateriaali (ei merkitä)
ZM – sinkki-magnesium pinnoitettu teräslevy (ZM310)
H – Haponkestävä teräs AISI 316

Nimellismitta AxB

Esimerkki:	 TLT 400×200 
                 	 TLT - H 400x200

TLT Puhdistusluukku tasopinnalle
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